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LÝSE ÖÐRENCÝLERÝ HEM ÜRETÝYOR HEM ÖÐRENÝYOR ■ 2'DE 41 ARAÇ TRAFÝKTEN MEN EDÝLDÝ ■ SAYFA 5'TE

Evi yıkılan depremzedeleri dolandırıp
lüks hayat yaşadılar

NEVÜ'DE 2 DOÇENT ATAMASI DAHA YAPILDI ■ 6'DA

Nevşehir heyetinden Milli Eğitim Bakanı Tekin'e ziyaret
AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman 
Özgün, Emre Çalışkan, 
Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran 
ve AK Parti İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, Milli Eğitim 
Bakanı Prof. Dr. Yusuf 
Tekin'e ziyarette bulundu.

SAYFA

5'te

Kapadokya'dan

ilham aldılar,

balon festivali

yaptılar

Avustralya'da Canberra, İngiltere'de 
Bristol, İsviçre'de Chateau-Do, 
İspanya'da Igualada, Kanada'da 
Quebec, New Mexico'da 
Albuquerque, Rusya'da Velikiye Luki 
ve Türkiye'de ise Kapadokya'da 
yapılan Sıcak Hava Balon 
Festivaline Azerbaycan da eklendi.

Evi yıkılan depremzedeleri uygun fiyata prefabrik ev satma 
vadiyle dolandıran ve topladıkları paralarla lüks içinde yaşayan 
6 kişi, 6 ilde düzenlenen eş zamanlı operasyonla yakalandı.

JAKEM personelleri Tekirdağ 
sahillerinde görev yapacak

Tekirdağ'da vatandaşların ve turistlerin 
yoğun bulunduğu sahillerde atlı 
jandarma timi görev alacak.

Selden zarar gören belde ve
köylerde hasar tespitine başlandı

Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Özgür Memiş, Nevşehir genelinde 
etkili olan sağanak yağıştan zarar 
gören alanlarda inceleme yaptı.

NEVÜ İlahiyat Fakültesi'nden
6. dönem mezuniyet gururu

Nevşehir Devlet Hastanesi
“Anne dostu hastane” ünvanı aldı
Nevşehir Devlet Hastanesi, 
çalışmalar sonucunda “Anne 
dostu hastane” unvanı aldı.

SAYFA

4'te
SAYFA

3'te

SAYFA

6'da

SAYFA

5'te

SAYFA

4'te

SAYFA

6'da
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Lise öğrencileri hem üretiyor hem öğreniyor

illi Eğitim Müdürlüğünden Myapılan açıklamaya göre, 
makine endüstrisinin gelişimine 

katkıda bulunmak ve geleceğin kalifiye 
elemanları ve mühendislerini yetiştirmek 
amacıyla kurulan Nevşehir Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, öğrencilere 
nitelikli eğitim sunmanın yanı sıra pratik 
beceriler kazandırmayı hedefliyor. Bu 
doğrultuda, sanayiye yönelik parça 
imalatı projeleriyle öğrencilerin teorik 

bilgilerini uygulamaya dönüştürmeleri 
sağlanıyor. Öğrenciler, deneyimli 
öğretmenlerin rehberliğinde, atölye ve 
laboratuvarlarda gerçek talaşlı üretim 
faaliyetlerinde çalışıyor. Makine tasarım 
ve teknolojileri alanında edindikleri bilgi 
ve becerileri, parça imalatı faaliyetlerinde 
uygulama fırsatı buluyorlar.
Bu sayede, hem teorik bilgilerini 
pekiştiriyorlar hem de iş dünyasında 
ihtiyaç duyulan becerileri geliştirerek 

mezuniyet sonrası istihdam konusunda 
avantaj elde ediyorlar. Bununla beraber 
döner sermayeden kazandıkları para ile 
aile bütçelerine katkı sağlıyorlar.
Geleceğin kalifiye elemanlarını ve 
mühendislerini yetiştirmek ve talaşlı 
üretim alanında faaliyet gösteren 
sanayicilere değer katmak amacıyla 
hareket eden Nevşehir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, sanayicilere işbirliği 
imkânı sunuyor. BÜLTEN

Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı, CNC freze ve tornada
parça imalatıyla, hem okula hem de bu imalatta çalışan öğrencilere önemli kazanımlar sağlıyor.

Hacı Bektaş Veli Anma Programı Komitesi belirlendi  
2023 Yılı 60. Ulusal 34. Uluslararası Hacı Bektaş Veli Anma
Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri Anma Komitesi belirlendi.  

Komite üyeleri arasında Hacıbektaş 
Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, 
Emekli Öğretmen-Belediye Meclis 

Üyesi Dönsel Güler, Öğretmen-Belediye 

Meclis Üyesi Kazım Taşkın, Hacı Bektaş 
Veli Müzesi Uzman Arkeolog Taylan 
Sümer, Hayad Derneği Başkanı Necdet 
Akpınarlı, Emekli Bayram Ayvazoğlu, 

Avukat-Sanatçı Hüseyin Aslan, Hacıbektaş 
Esnaf Odası Başkanı Duygu Taşdemir, 
Hacıbektaş Belediyesi Satın Alma Müdürü 
Murat Bektaş, Hacıbektaş Belediyesi Kültür 
Birimi Sorumlusu Cengiz Ünlüyurt, 
Hacıbektaş Belediyesi Eğitmen Emre Yücel 
ve Sanat Danışmanı Erdem Pancarcı yer 
alıyor. Oluşturulan komite, Hacı Bektaş Veli 
anma etkinliklerinin düzenlenmesi ve 
kültür-sanat faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi için çalışmalarını 
sürdürecek. HABER: ALİ ÇAMUR

AHİKA “Bağımsız Müzik Kompozitörü

Yetiştirme Atölyesi” eğitimi tamamlandı
Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA) tarafından “Bağımsız 
Müzik Kompozitörü Yetiştirme Atölyesi” kapsamında 
düzenlenen uygulamalı eğitim tamamlandı.

Uygulamalı eğitim, Nevşehir Hacı 
Bektaş Üniversitesi (NEVÜ) Güzel 
Sanatlar Fakültesi Dekanlığı iş 

birliği ile Ahiler Kalkınma Ajansı hizmet 
binasında düzenlendi. 
Eğitimde NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi 
Sahne Sanatları Bölümü öğrencilerine 
ücretsiz olarak toplamda 3 gün 
boyunca Eğitmen Mustafa Avşaroğlu 
tarafından template örnekleri, arrange 
penceresi, media klasörü ile çalışma, 
loop kullanımı, drum yazma, midi 

kullanımı, majör ton eğitimi, minör ton 
eğitimi, şarkı yapımı, ses seçimi, 
synthesizer parametreleri, sentezleme 
çeşitleri, enstrüman nota aralıkları, aux 
kanal yaratma, volume dengesi, 
panorama ve temel miks aşamaları 
konularında hem teorik hem pratik 
bilgiler verildi. Eğitim programının ikinci 
aşaması olarak ilerleyen dönemde 
katılımcılara yönelik mentorluk hizmeti 
sunularak, yeni nesil girişimcilik üzerine 
de destek sağlanacak. HABER MERKEZİ

3 yıl hapis cezası
bulunan kadın tutuklandı
Nevşehir'de 3 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan kadın tutuklandı.

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı ekipleri tarafından 
aranan şahısların 

yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. 
Yapılan çalışmada, Acıgöl İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, Acıgöl'ün Kozluca 

köyünde “Dolandırıcılık, gece vakti 
hırsızlık ve yağma” suçlarından 3 yıl 2 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan Ş.T'yi 
yakaladı. Gözaltına alınan Ş.T, adliyedeki 
işlemlerinin ardından tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. HABER MERKEZİ
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zel İdareden yapılan açıklamaya 

Ögöre, Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, İl Genel Meclisi 

Başkanı Gürbüz Dinç, Nevşehir AK Parti İl 

Başkanı Ali Kemikkıran ve İl Genel Meclisi 
Üyeleri Ankara 'da Nevşehir AK Parti 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan'ı ve Nevşehir MHP Milletvekili Filiz 

Kılıç'ı makamlarında ziyaret etti.
Heyet milletvekillerine yeni görevlerinin 
hayırlı olması dileklerinde bulunarak 
hediyelerini taktim etti.

Milletvekilleri Özgün, Çalışkan ve Kılıç'ta 
ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getirerek heyete teşekkür etti.  
BÜLTEN

AK Parti heyetinden milletvekillerine ziyaret
AK Parti heyeti, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün, Emre
Çalışkan ve MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'ı makamında ziyaret eti.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre,  NVali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Karavezir Salonu'nda 

düzenlenen mezuniyet programına, NEVÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, 
Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel, İlahiyat 
Fakültesi Dekan Yardımcıları Dr. Öğretim 
Üyesi Mustafa Sağlam ve Dr. Öğretim 
Üyesi Cengiz Güneş, İlahiyat Fakültesi 
akademik ve idari personeli ile mezun 
öğrencilerin aileleri katıldı.
İstiklal Marşı, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve 6 
Şubat depreminde hayatını kaybeden 
NEVÜ'lü öğrenciler ile tüm vatandaşlar 
için Fatiha okunmasının ardından tören, 
İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. 
Öğretim Üyesi Mustafa Sağlam'ın 
konuşmasıyla başladı.
“OLARAK TOPLUMUMUZDAKİ 
MÜSTESNA YERİMİZİN VE 
SORUMLULUKLARIMIZIN 
FARKINDAYIZ”
Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi 
Mustafa Sağlam, “Temel İslam Bilimleri, 

Felsefe ve Din Bilimleri ve İslam Tarihi ve 
Sanatları bölümlerimizle ve daima ileriye 
bakan eğitim anlayışımızla kadim 
geleneğimizin mirasını yaşatmaya 
çalışıyor, azim ve kararlılığımızı güçlü 
tutuyoruz. Tam bu noktada İlahiyat 
Fakülteleri olarak toplumumuzdaki 
müstesna yerimizin ve 
sorumluluklarımızın farkındayız. 
Yaratılmışların en şereflisi olan insanı 
önceleyen bir anlayışla; “Bize bir insan 
mektebi lazımdır. Bir mektep ki bizi kendi 
ruhumuza kavuştursun; her hareketimizin 
ahlaki değeri olduğunu tanıtsın; hayâya 
hayran gönüller, insanlığı seven temiz 
yürekler yetiştirsin; her ferdimizi 
milletimizin tarihi içinde aratsın; 
vicdanlarımıza her an Allah'ın huzurunda 
yaşamayı öğretsin.” diyen Nurettin Topçu 
misali nitelikli insan yetiştirme gayretini 
güdüyoruz. Bir yandan milli ve manevi 
değerlerimizle beslenirken diğer yandan 
“müminin yitik malı olan hikmet” 
arayışından kopmadan “kökleri mazide 

olan âtî'yi” ihmal etmeyen evrensel bir 
bakış açısını öğrencilerimize kazandırmak 
için çabalıyoruz.” diye konuştu. 

MEZUN OLAN ARKADAŞLARI ADINA 
DUYGU VE DÜŞÜNCELERİNİ 
PAYLAŞTI
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılında İlahiyat 
Fakültesi'nden birincilikle mezun olan 
Nihal Kömürcü, mezun olan tüm 
arkadaşları adına heyecan ve mutluluğunu 
katılımcılarla paylaştı.

KUTSAL TOPRAKLARDAN 
ÖĞRENCİLERİNİN VE AİLELERİNİN 
MUTLULUKLARINA ORTAK OLDU
Hac ibadetinden dolayı mezuniyet 
törenine katılamayan İlahiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Zülfikar Durmuş, kutsal 
topraklardan göndermiş olduğu ses kaydı 
ile öğrencilerinin ve ailelerinin heyecan ve 
mutluluklarına ortak oldu. Durmuş 
öğrencilerine bundan sonraki 
yaşamlarının her alanında başarılar diledi.

“BİLİMİ VE 'OKU' EMRİNİ ÖNCÜ 
EDİNEN BİREYLER OLMANIZI 
TEMENNİ EDİYORUM”
NEVÜ yönetimi ve ailesi olarak mezun 
öğrencilerin aileleriyle birlikte heyecan, 
mutluluk ve gururlarını paylaştıklarını 
söyleyen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özlem 
Fındık ise “Mezun olup kariyer hayatınıza 
başlasanız da öğrenme süreciniz devam 
ediyor, yaşam boyu öğrenen bireyler 
olmanız ve çevrenize aktarmanız oldukça 
önemli. Ve tüm süreçlerde akıl ve vicdanla 
hareket eden, bilimi ve “Oku” emrini öncü 
edinen bireyler olmanız temennisiyle 
mezuniyetinizi canı gönülden tebrik 
ediyorum. Sözlerime son verirken sizlerin 
bugünlere gelmenizde pay sahibi olan 
ailelerinizi, ülkenizi ve üniversitenizi 
unutmamanızı istiyor, hepinize bundan 
sonraki hayatınızda sağlıklı, mutlu ve 
başarılı bir ömür diliyorum. Yolunuz açık 
olsun” diye konuştu. 
Dereceyle mezun olan öğrencilere 
plaketleri verildi. BÜLTEN

NEVÜ İlahiyat Fakültesi'nden 6. dönem mezuniyet gururu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İlahiyat Fakültesi tarafından 2022-
2023 Eğitim-Öğretim Yıllı 6. dönem mezunları için mezuniyet töreni düzenlendi. 
Toplam 79 öğrenci mezun olmanın heyecan ve gururunu aileleriyle birlikte yaşadı. 
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Evi yıkılan depremzedeleri dolandırıp lüks hayat yaşadılar
Evi yıkılan depremzedeleri uygun fiyata prefabrik ev satma vadiyle dolandıran ve topladıkları
paralarla lüks içinde yaşayan 6 kişi, 6 ilde düzenlenen eş zamanlı operasyonla yakalandı.

Kahramanmaraş'ta yaşayan ve 6 
Şubat'ta meydana gelen depremde 
evi yıkılan Ahmet K, Nevşehir 

merkeze bağlı Çardak köyünde yaşayan 
yakınlarının yanına yerleşti.
23 Mart'ta Facebook hesabından 
konteyner satan bir sayfadan konteyner 
alan depremzede Ahmet K, kapora olarak 
15 bin lira yatırdı.
Dolandırıcıların 3 gün içerisinde 
konteynerin istediği adrese teslim 
edileceğini belirtmesi üzerine beklemeye 
başlayan Ahmet K, konteynerin 
gelmemesi üzerine emniyete başvurdu.
Şikayet üzerine  Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde İl Emniyet 
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şubesi 
ekipleri çalışma yaptı.
3 aylık teknik ve fiziki takip yapan polis, 6 
şüpheliye yönelik Nevşehir merkezli 

İstanbul, Kocaeli, İzmir, Denizli ve 
Antalya'da çeşitli adreslere eş zamanlı 
operasyon düzenledi.
Operasyonda şüphelilerin dolandırıcılık 
yapmak için paravan bir ofis kiraladıkları 
belirlenerek ofiste yapılan aramada çok 
sayıda dolandırıcılıkta kullanılan dijital 
materyalin yanı sıra bir miktar uyuşturucu 
madde ele geçirdi. Dolandırıcılıktan elde 
ettiği parayla Antalya'da lüks otelde tatil 
yaptığı tespit edilen joker kod adlı E.U.C 
kaldığı otelde suçüstü yakalandı.
Nevşehir'e getirilen 6 şüphelinin 
emniyetteki işlemleri sürüyor.
Siber polisinin yaklaşık 3 ay süren teknik 
ve fiziki takip sonucu yakaladığı 
şüphelilerin yaklaşık 600 kişiyi dolandırdığı 
ve 5 milyon liradan fazla para elde ettikleri 
ve çok sayıda depremzedeyi 
dolandırdıkları belirlendi. 

6 şüpheliden 3'ünün operatörlük yaptığı, 
bir kişinin dolandırdıkları paralarla kripto 

para ticareti yaptığı belirlendi. HABER: 
ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir Devlet Hastanesi “Anne dostu hastane” ünvanı aldı
Nevşehir Devlet Hastanesi, çalışmalar sonucunda “Anne dostu hastane” unvanı aldı.

Anne sağlığı hizmetlerinin niteliğini 
ve niceliğini artıran Nevşehir Devlet 
Hastanesi, anne adaylarının güvenli 

ve kaliteli doğum hizmetine ulaşmalarını 
sağlamak amacı ile yapılan çalışmalar 
sonucunda “Anne dostu hastane” 
unvanına sahip oldu.
“BEBEK DOSTU OLAN HASTANEMİZ, 
ŞİMDİ DE ANNE DOSTU HASTANE”
Nevşehir Devlet Hastanesi Başhekimi 
Uzm. Dr. Macit Yalçın, 2001 yılından bu 
yana “Bebek Dostu Hastane” unvanına 
sahip olan Nevşehir Devlet Hastanesinin, 

yapılan önemli çalışmalar ve iyileştirmeler 
sonucu, Bakanlığın belirli kriterlere göre 
yaptığı denetim ve sunduğu rapor ile 
“Anne dostu hastane” unvanı aldığını 
bildirdi.
“ANNELERE, KENDİLERİNİ EV 
ORTAMINDA HİSSEDECEKLERİ 
ALANLAR OLUŞTURULDU”
Başhekimi Yalçın açıklamasında, anne 
sağlığı hizmetlerinin iyileştirilmesi ve 
geliştirilmesine yönelik yapılan 
çalışmalarda, doğumun ideal koşullarda 
en az müdahale ile normal olarak 
gerçekleşmesinin sağlanması, anne 
güvenliği ve mahremiyetini dikkate alarak 
takiplerinin ve doğumlarının 
gerçekleştirileceği ideal ortamların 
oluşturulması hedeflenmektedir. Bu 
yaklaşımdan hareketle doğum ünitelerinin 
sunduğu sağlık hizmetlerini geliştirmeye 
yönelik olarak, Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı 
Genel Müdürlüğü Kadın ve Üreme Sağlığı 
Daire Başkanlığı tarafından “Anne dostu 
hastane Programı” başlatılmış ve 
sürdürülmektedir. Bu program 
kapsamında hastanemiz ek hizmet 
binasında özveri ile yapılan çalışmalar 
sonucu, anne ve anne adayları için 
mahremiyete dayalı tek kişilik sancı, 
doğum ve lohusa (SDL) ünitelerinde 
seçtiği bir yakınıyla birlikte kalabilecekleri, 
kendilerini ev ortamında hissedebilecekleri 
ve hareket özgürlüğü sağlayabildikleri 
alanlar oluşturuldu.” ifadelerini kullandı.

“PERSONELİMİZİN, DOĞUM ÖNCESİ 
VE SONRASI HİZMET İÇİ EĞİTİMLERİ 
TAMAMLANDI”
Yalçın, “Gebelerin doğum öncesi, doğum 
ve doğum sonrası dönemle ilgili konularda 
bilgi sahibi olmalarını ve bilinçli doğum 
yapmalarını sağlamak için hizmet veren 
gebe okulu birimimizin faaliyetleri 
düzenlendi. Başta doğum ünitesi 
çalışanları, kadın doğum uzmanı 
hekimlerimiz ve ebelerimiz olmak üzere 

tüm hastane personelinin bu doğrultuda 
hizmet içi eğitimleri tamamlandı.
Çalışmalar sonucu hastanemizin birçok 
birimi, bakanlığımızca görevlendirilen ekip 
tarafından değerlendirilerek kriterlerin 
tamamının yerine getirildiği gözlemlendi 
ve Nevşehir Devlet Hastanesi “Anne dostu 
hastane” unvanı almaya hak kazandı. 
Nevşehir ilimize ve halkımıza 
hayırlı olsun.” dedi.
HABER MERKEZİ

Narkotik suçlarla mücadele

çalışmalarında 318 kişi bilgilendirildi
Nevşehir'de narkotik suçlarla mücadele kapsamında yapılan 
çeşitli faaliyetlerde 2 günde toplam 318 kişi bilgilendirildi.

Nevşehir Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
Türkiye Uyuşturucu ve 

Uyuşturucu Bağımlılığı İzleme Merkezi 
(TUBİM) Büro Amirliği, bilgilendirme 
faaliyetleri kapsamında 13 -15 Haziran 
tarihleri arasında çeşitli etkinliklerle 
toplamda 318 kişiye bilgi verdi.
Kapadokya Kadın Dayanışma Derneği 
öncülüğünde YEDAM görevlisi ile 
birlikte sığınmacı ve göçmen 
katılımcılara Sığınmacılar ve 
Göçmenlerle Dayanışma Derneği 
konferans salonunda bilgilendirme 
yapıldı. Ayrıca Merkez meteris ilçe 
dolmuş duraklarında seyahat eden 
vatandaşlara ve karayolları uygulama 
noktasında seyahat eden vatandaşlara 
Yeşilay görevlisi ile birlikte el broşürleri 
dağıtılarak UYUMA Projesi, Narko 

Nokta, En İyi Narkotik Polisi Anne ve 
önleyici faaliyetler hakkında 
bilgilendirme çalışmaları yapıldı.
HABER MERKEZİ
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Nevşehir heyetinden Millî Eğitim Bakanı Tekin'e ziyaret
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün, Emre Çalışkan, 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran ve AK Parti İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin'e ziyarette bulundu.

alı günü, TBMM'de Genç Nevşehirliler SDerneği yönetimi ve üyeleri ile 
buluşan ve ardından İçişleri Bakanı 

Ali Yerlikaya'yı ziyaret eden Başkan Savran, 
bugün ise AK Parti Nevşehir Milletvekilleri 
Süleyman Özgün, Emre Çalışkan ve AK 
Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran ile birlikte 
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin'e 

“hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Bakan Tekin'e yeni görevinde 
başarı dileyen Nevşehir heyeti, Avanos el 
sanatları ürünü bir tabak hediye etti.
Bakan Tekin ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek 
Nevşehir heyetine teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

 

JAKEM personelleri Tekirdağ
sahillerinde görev yapacak

Tekirdağ'da vatandaşların ve turistlerin yoğun 
bulunduğu sahillerde atlı jandarma timi görev alacak.
Nevşehir Jandarma At Köpek Eğitim 
Merkezinden (JAKEM) gönderilen atlı 
tim, Süleymanpaşa ilçesine gitti. 
"Heybet" ve "Kafkas" adlı atla göreve 
başlayacak jandarma ekibi, görev 
bölgelerine geçmeden ilçedeki sahil 
dolgu alanında devriye yaptı. 
Vatandaşlar atlara ilgi gösterdi ve 
fotoğraf çektirdi. Atlı jandarma ekibi, yaz 
sezonu boyunca sorumluluk alanındaki 
Kumbağ, Sultanköy, Yeniçiftlik, Mürefte 
sahilleri ve Saray Çamlıkoy Tabiat 
Parkı'nda (Kastro) görev yapacak. AA

Karapınar'daki tarihi Çatal Çeşme'nin
restorasyon çalışmaları başladı

Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Karapınar kasabasında 
bulunan tarihi çeşmenin restorasyon çalışmalarına başlandı.

arapınar Belediye Başkanı KYasin Güneş sosyal medya 
hesabından yaptığı 

paylaşımda, Osmanlı döneminden 
kalma tarihi Çatal Çeşme'nin 
restorasyon çalışmalarının 
başladığını duyurdu. Başkan 
Güneş, yaklaşık 3 yıldır 
restorasyon onayı için uğraştıkları 
çeşmenin ilk günkü halini alması 
için çalışmalara bugün itibariyle 
başladıklarını belirtti. Ayrıca, 
çeşmenin kitabesinin de yerine 
konulacağını ifade eden Güneş, 
“Kasabamıza hayırlı olsun.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Gülşehir Belediyesi QR kod ile ulaşımı kolaylaştırıyor
ülşehir Belediyesi'nin sosyal 

Gmedya hesabından yapılan 
bir paylaşımda, vatandaşların 

ulaşımda mağduriyet yaşamaması 
amacıyla ulaşım saatlerinin artık QR 
kod ile tüm duraklarda sunulacağı 
duyuruldu. Paylaşımda, "Ulaşım saatleri 
artık QR kod ile tüm duraklarımızda. 
Vatandaşlarımızın ulaşımda mağduriyet 
yaşamaması adına ulaşım saatlerimizi 
QR kod duraklarımıza getirdik." 
ifadelerine yer verildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

41 araç trafikten men edildi
evşehir İl Emniyet Müdürlüğü 

NTrafik Birimlerince Nevşehir 
Valiliği koordinesinde 

vatandaşların huzur içerisinde 
seyahat etmelerine yönelik 
çalışmalar hız kesmeden devam 
ediyor. Trafik birimlerince son bir 
haftada 9 bin 904 araç sürücüsünün 
kontrolü yapıldı. Hız ihlalinden 664, 
kırmızı ışık ihlalinden 132, hatalı parktan 
98, taşıma kanuna muhalefetten 
46, diğer maddelerden 832 araç 
sürücüsüne ceza kesildi. 41 araç ise 
trafikten men edildi. HABER MERKEZİ
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Kapadokya'dan ilham aldılar, balon festivali yaptılar
Avustralya'da Canberra, İngiltere'de Bristol, İsviçre'de Chateau-Do, İspanya'da Igualada, 
Kanada'da Quebec, New Mexico'da Albuquerque, Rusya'da Velikiye Luki ve Türkiye'de ise 
Kapadokya'da yapılan Sıcak Hava Balon Festivaline Azerbaycan da eklendi.

Kapadokya'da her yıl düzenlenen 
sıcak hava balon festivalinden ilham 
alan Azeriler, 17-19 Haziran tarihleri 

arasında ilk kez Balon Festivali düzenledi. 
Azerbaycan'ın Şamahı kentinde 
düzenlenen Sıcak Hava Balon Festivaline 
Türkiye'de yerli ve milli imkânlar ile 
üretilen 6 sıcak hava balonu da katıldı.
Şamahı'daki düzenlenen etkinliğin ilk 
gününde katılımcılara projenin tanıtımı 
yapılırken, 18-19 Haziran'da Şamahı'nın 
Meysari köyü üzerinden farklı renk, şekil ve 

desenlerde balonlar gökyüzüne yükseldi.
Düzenlenen balon festivali, bölgenin 
turizm imkânlarının tanıtılması, açısından 
önemli bir proje olurken, festival turistlerin 
yeni yerleri gökyüzünden görmeleri, bölge 
sakinlerinin ise muhteşem manzaranın 
tadını çıkarmaları için eşsiz bir fırsat 
sundu. Düzenlenen festivale Türkiye'den 
yerli ve milli imkânlarla üretilen 6 adet 
sıcak hava balonu ile katılan Pasha 
Balloons Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Halis Aydoğan festival açılışında yaptığı 

konuşmada, "Balonlar diyarı 
Kapadokya'dan sizlere selam getirdim. 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'ın milli teknoloji hamlesiyle 
beraber Türkiye'nin ilk yerli ve milli balon 
üreticisi olarak kardeş ülke Azerbaycan'da 
bulunmaktan onur duyuyoruz. Bölgenin 
tanıtımı açısından bu festival çok 
önemlidir. Bunun en güzel örneğini 
Kapadokya'da yaşıyoruz. 1998 yılında 2 
balon ile başlayan serüven bugün günlük 
156 tane balonun aynı anda havalandığı, 
yılda 660 bin turistin uçtuğu, yaklaşık 
15 bin kişinin çalıştığı bir sektör haline 
geldi” dedi. İHA

Altınyıldız öğrencilerinden Matburger

Olimpiyatları'nda başarılı performans 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri, Türkiye geneli binlerce 
öğrencinin katılım sağladığı Matburger Olimpiyatları'nda ilkokul 
ve ortaokul düzeyinde Türkiye derecesi elde etti.

Ulusal ve uluslararası düzeyde öğrencilerin 
matematik alanında yeteneklerini 
keşfetmelerini sağlamak amacıyla 
düzenlenen olimpiyatta Altınyıldız 4. sınıf 
öğrenci Ceren Deviren Matburger Türkiye 
üçüncüsü,  7. sınıf öğrencisi Alper Şahin ise 
Türkiye ikincisi oldu.

Altınyıldız İlköğretim Kurum Müdürü 
Ahmet Ünal, “Aklın ve Bilimin Işığında 
Türkiye'nin geleceğini yetiştirirken bu tür 
yarışmalara öğrencilerimizin katılımını 
önemsiyoruz. Türkiye derecesi yapan 
öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.” dedi. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin 
Başkanlığında yapılan Yönetim 

Kurulu Toplantısında alınan karar uyarınca 
Doç. Dr. Zarife Zararsız ile Doç. Dr. Özlem 
Kılınçer doçent kadrolarına atandı. 
YÖK tarafından verilen kadro dahilinde 
ataması yapılan doçentlere yeni unvan ve 
görevlerinin hayırlı olmasını ile birlikte 
başarılı çalışmalarının artarak devam 
etmesi temennisinde bulunan NEVÜ 
Rektörü Aktekin, belirledikleri hedefler 
doğrultusunda üniversiteyi yeni açılan 
bölüm ve programların yanı sıra akademik 
kadroyla da güçlendirmeye devam 
ettiklerini söyledi.
Rektör Aktekin, “YÖK tarafından 
üniversitemiz uhdesine verilen kadro 
dâhilinde akademik personelimizin 
atamalarını gerçekleştiriyoruz. Bu 

kapsamda doçentlik sınavlarını başarılı ile 
tamamlayan Doç. Dr. Zarife Zararsız'ın Fen 
Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü 
Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi Anabilim 
Dalı, Doç. Dr. Özlem Kılınçer'in de Eğitim 
Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Müzik Eğitimi Dalı doçentlik kadrolarına 
atamalarını yaptık. Göreve geldiğimiz 
tarihten bu yana ise; 35'i profesör, 59'u 
doçent, 118'i Dr. Öğretim Üyesi olmak 
üzere kendi alanında birikimli 318 öğretim 
elemanının atamasını yaparak 
üniversitemiz akademik kadrosuna 
kazandırmış bulunuyoruz. YÖK tarafından 
'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak belirlediğimiz 
hedefler ve şehrimizin bizlerden 
beklentileri doğrultusunda üniversitemiz 
bünyesinde yeni açtığımız ve açmayı 
planladığımız bölüm ve programlarımızın 

yanı sıra akademik kadromuzu da 
güçlendirmeye devam ediyoruz. Ben bu 
vesileyle şahsım ve üniversitem adına 
atamasını gerçekleştirdiğimiz öğretim 

üyelerimize görevlerinin hayırlı olmasıyla 
birlikte özverili çalışmalarının bundan 
sonra da artarak devam etmesini 
diliyorum” diye konuştu. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), kurumsal kaliteyi her alanda yükseltme 
hedefi doğrultusunda yeni atamalarla eğitim-öğretim kadrosunu güçlendiriyor.

NEVÜ'de 2 doçent ataması daha yapıldı

Selden zarar gören belde ve

köylerde hasar tespitine başlandı
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür 
Memiş, Nevşehir genelinde etkili olan sağanak 
yağıştan zarar gören alanlarda inceleme yaptı.

Nevşehir genelinde etkili olan 
kuvvetli sağanak yağışlar, 
Acıgöl'e bağlı belde ve köylerde 

sele neden oldu. Sel suları tarım 
arazilerini büyük zarara uğratırken, 
küçükbaş ve kanatlı hayvanların ise telef 
olmasına sebep oldu. Sel felaketinin 

hasarları yavaş yavaş ortaya çıkarken 
İl Müdürü Memiş ve beraberindeki 
teknik ekip, zarar gören alanlarda 
incelemelerde bulundu. Tarım 
arazilerinde hasar tespit çalışmaları 
yapılırken, Memiş de çiftçilerle istişarede 
bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ
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TAKSİ DURAĞI YAPIMI
NEVŞEHİR

BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Taks� Durağı Yapımı yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale 
usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/641038
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2-İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Taks� Durağı Yapımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Nevşeh�r/Merkez 3318 Ada, 45 Parsel Üzer�ne
      1 Adet Taks� Durağı Yapılması
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Bekd�k Mahalles� 3318 Ada, 45 Parsel Merkez/ Nevşeh�r
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
      3 gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 05.07.2023 - 11:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�ye Başkanlık 
B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6.  Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde  benzer �ş grupları tebl�ğ�nde yer alan l�stedek� BIII grubu �şler benzer �ş olarak 
kabul ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ� veya M�marlık
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Belediye personellerine iş sağlığı ve güvenliği eğitimi
Nevşehir Belediyesinde, Hizmet İçi Eğitim Programları
kapsamında çalışanlara iş sağlığı ve güvenliği eğitimi verildi. 

elediyeden yapılan Baçıklamaya göre, sıfır iş kazası 
ve sıfır meslek hastalığını 

hedef edinen Nevşehir Belediyesi, iş 
sağlığı ve güvenliği kültürünün 
oluşması ve yaygınlaşması, kişisel 
koruyucu donanımlarının düzgün 
ve güvenilir kullanımı, çalışanlara 
genel iş güvenliği kurallarını ve 
kazalarda nasıl korunacaklarını 
öğretmek, alınacak tedbirler 
hakkında bilinçlendirmek ve daha 
güvenli bir iş ortamında çalışmayı 
oluşturmak için gerçekleştirdiği rutin 
eğitimlerini sürdürüyor. 
6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu ve Çalışanların İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimleri Hakkında 
Yönetmelik kapsamında 21 Mart 
tarihinden itibaren kurumdaki tüm 
çalışanlara İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimleri verilmeye başlandı. 
Her hafta salı ve çarşamba günleri 
düzenlenen eğitimler Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü Eğitim Salonu 
ve Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü Konferans Salonunda 
gerçekleştiriliyor.
Yılsonuna kadar sürecek olan 
eğitimlerde katılımcılara yasal 
mevzuat ve içerik (iş yasası, tüzük ve 

yönetmelikler), iş sağlığı ve 
güvenliğinde yeni yaklaşımlar ve 
temel prensipler, iş sağlığı ve 
güvenliği organizasyonu, iş sağlığı 
ve güvenliği konusunda devlet, 
işveren ve işçilerin görev ve 
sorumlulukları, kaza nedenlerinin 
analizi, iş kazası ve meslek 
hastalıklarından doğan hukuki ve 
cezai sorumluluklar, kişisel koruyucu 
donanımlar ve kişisel koruyucu 
donanımların işyerlerinde 
kullanılması ve sahada (yapılan işe 
özgü) güvenli çalışma konularında 
bilgiler veriliyor.
Bu arada İşyerlerinde acil durumlar 
hakkında yönetmeliğe göre 
Nevşehir Belediyesi ve Nevşehir 
Belediyesi Personel A.Ş 
personellerinden koruma, kurtarma 
ve söndürme ekipleri de yeniden 
oluşturuldu.
İlgili ekiplere iş güvenliği uzmanı 
Fatih Bozkurt ve yangın eğitmeni 
Deniz Taşdemir tarafından teorik 
eğitim düzenlendi.
Eğitim sonunda ise yangın tatbikatı 
yapılarak çalışanların acil 
durumlarda nasıl hareket etmesi 
gerektiği konusunda verilen 
eğitimler pekiştirildi. BÜLTEN

Acıgöl MYO öğrencileri teknik geziye katıldı
Acıgöl Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu Kimya ve Kimyasal 
İşleme Teknolojileri Bölümü Laboratuvar Teknolojisi Programı 
öğrencileri Mey-Diageo Fabrikası'na teknik gezi gerçekleştirdi.  

eziye Bölüm Başkanı Dr. GÖğretim Üyesi Şeyda 
Çiğdem Özkan Köç, Bölüm 

Öğretim Elemanları Doç. Dr. Yasin 
Polat, Öğretim Görevlisi Dr. Mert 
Karış ve Öğretim Görevlisi Dr. Ali 
toprak ile çok sayıda öğrenci katıldı. 
Mey-Diageo Fabrikası'nın işyeri 
güvenliği uzmanı, gıda mühendisi, 

kalite kontrol uzmanı ve insan 
kaynakları personelinin eşlik ettiği 
gezide, üretimin aşamalarında, 
üretilen ürünlerin paketlenmesi ve 
satışa sunulmasına kadar birçok 
konuyla ilgili detaylı bilgi verildi. 
Gezi çektirilen hatıra fotoğrafının 
ardından son buldu. 
HABER: ALİ ÇAMUR
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KÜN Gençlik ve Spor Derneğinin
sporcusu Türkiye şampiyonu oldu

ÜN'den yapılan açıklamada, “17-22 KHaziran tarihleri arasında devam 
edecek, Karaman'da yapılan Gençler 

Türkiye Takwondo Şampiyonası'nda, 78 
kiloda Türkiye birincisi olarak bizleri 

gururlandıran Gençlik ve Spor 
Derneğimizin sporcusu Bahattin Batuhan 
Baş'ı tebrik eder başarılarının 
devamını dileriz.” denildi. 
BÜLTEN

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Gençlik ve Spor 
Derneğinin profesyonel sporcusu Bahattin Batuhan 
Baş, Gençler Türkiye Taekwondo Şampiyonası'nda 
78 kiloda Türkiye şampiyonu oldu.

A
ltınyıldız Kreş ve Anaokulunda 
spor, kültür, sanat ve 
eğlencenin bir arada olduğu 

yaz okulu 19 Haziran'da başlıyor.
Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 
çocukların gelişiminde anne-babaların 
rolleri elbette son derece büyük.  Ancak 
gelişimlerine etki eden bir diğer faktör 
de yaşıtlarıyla olan etkileşimleridir. Bu 
noktada Altınyıldız Koleji büyük bir 
keyifle tamamlanan 2022 – 2023 eğitim 
öğretim yılını 
yaz okulu ile 
destekliyor.
Bir sonraki 
eğitim-öğretim 
dönemine daha 
iyi adapte 
olmalarını 
sağlamak, 
fiziksel, zihinsel 
ve sosyal 
gelişimlerine 
katkı sağlamak 
ve sosyal 
çevrelerinin 
devamını 
getirmek 

amacıyla çeşitli içerikleri yaz okulunda 
birleştiriyor. 
Yaz okulunda yüzme, İngilizce, müzik, 
beden eğitimi, satranç, akıl oyunları, 
eğlenceli matematik, kültürel gezi, trafik 
eğitimi, sanat atölyesi, fen, doğa ve 
stem ve ilkokula hazırlık çalışmaları 
dersleri yer alacak. Okul idarecileri 
eğlenerek öğrenecekleri, keyifle dolu 
dolu zaman geçirecekleri yaz okuluna 
katılacak öğrencilere teşekkür ederek, 
mutlu ve sağlıklı yarınlar diledi. BÜLTEN

Altınyıldız Kreş ve Anaokulunda yaz okulu


